
SEDUTA N.  6 DEL  7/04/2014  N. 6  DEL REG. DELIBERE 
 
 
                       ENTE MORALE 

ISTITUZIONE DOTT. B. BOLDRIN 
45026 LENDINARA (RO) – VIA G.B.CONTI, 30 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  
DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

 
OGGETTO 

 
 

ESAME ED APPROVAZIONE  CONTO CONSUNTIVO 
ESERCIZIO  FINANZIARIO  2013 

 

 
L’anno 2014, nel giorno 7 del mese di Aprile , alle ore 19,00,  nell’ufficio di segreteria previo 

esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di legge, sono stati per oggi 

convocati in seduta i membri del Consiglio di Amministrazione. 

 

PRESENTI        ASSENTI GIUSTIFICATI  

ZATTA GINO     -  PRESIDENTE            

DON VITTORIO DE STEFANI    - CONSIGLIERE 

FERRARI M ° VINCENZO   - CONSIGLIERE    

    - CONSIGLIERE                         MARCHETTO ALDA  

ZERBINATI MARTA   - CONSIGLIERE     

 

Con l’intervento ed opera del Segretario Zurma Marisa, che svolge le funzioni di Segretario 

verbalizzante, viene constatato che, in base alle vigenti disposizioni in materia, il numero dei 

presenti all’adunanza è legale per la validità delle deliberazioni da assumere. 

 

Il Presidente, Sig. ZATTA Gino, apre la discussione sull’oggetto sopra indicato. 

 

  



SEDUTA N.  6 DEL  7/04/2014  N. 6  DEL REG. DELIBERE 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 Preso in esame il conto finanziario reso dal tesoriere – Cassa di Risparmio del Veneto – per 
l’esercizio finanziario 2013; 
 

Visti e controllati i dati di ogni singolo capitolo ed articolo; 
 
Esaminati i documenti giustificativi posti a corredo del conto per ogni singola operazione; 
 
Visto il conto reso ed approvato per il precedente esercizio 2012, con atto n.6 del 

21/03/2013, esecutivo, da cui risulta che il fondo di cassa effettivo presso il Tesoriere al 01/01/2013 
è di € 42.126,55=; 

 
Visto che al 31/12/2013, i residui attivi ammontano ad € 5.209,97= ed i residui passivi ad  €  

31.196,16=; 
 
Vista la legge 17/07/1890, n.6872, modificata con R.D. 30/12//1923 n. 2841 e con R.D. 

20/02/1927 n.257, convertito nella L.18/12/1927 n. 2683; 
 

 Visto il regolamento di contabilità approvato con R.D. 05/02/1891 n. 99; 
 
 Vista la relazione del presidente di questo Ente; 
 
 Visto altresì il parere favorevole del revisore dei conti, che forma parte integrante del 
presente provvedimento; 
 
 Con voti unanimi, espressi in conformità di legge   
 

DELIBERA  
 
1) di approvare il conto consuntivo per l’esercizio finanziario 2013 nelle seguenti risultanze finali: 
 
RISULTANZE FINALI AL 31/12/2013   
     
SITUAZIONE DI CASSA         
          
FONDO CASSA AL 01/01/13     42.126,55   
SOMME RISCOSSE IN CONTO RESIDUI E 
COMPETENZA     478.766,19   
    TOTALE 520.892,74 520.892,74 
SOMME PAGATE IN CONTO RESIDUI E 
COMPETENZA       -477601,29 
FONDO CASSA AL 31/12/13       43.291,45 
          
SITUAZIONE AMMINISTRATIVA         
          
RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE     5.209,97   
RESIDUI PASSIIVI DA RIPORTARE     -31.196,13   
      -25.986,16 -25.986,16 
          

    
AVANZO D'AMMINISTRAZIONE 
PRESUNTO   17.305,29 



SEDUTA N.  6 DEL  7/04/2014  N. 6  DEL REG. DELIBERE 
 
 
 
2) di dare atto che la presente deliberazione non è soggetta a controllo delle vigenti leggi 

regionali; 
 

3) di pubblicare all’albo comunale e all’albo dell’ente la presente deliberazione, a disposizione 
del pubblico. 

 
 



SEDUTA N.  6 DEL  7/04/2014  N. 6  DEL REG. DELIBERE 
 
Letto, il presente verbale viene approvato e sottoscritto dagli intervenuti 
 
 

IL PRESIDENTE 
              F.to ZATTA Gino 

 
_______________________ 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
F.to DE STEFANI Vittorio    ___________________________ 
 
F.to FERRARI Vincenzo  ___________________________ 
     
MARCHETTO Alda                                 ASSENTE 
 
F.to ZERBINATI Marta          ___________________________ 
 

 IL SEGRETARIO 
F.to ZURMA Marisa 

 
_______________________________ 

 

 
CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 

 
Si certifica che il presente verbale è stato pubblicato e affisso all’Albo di questo Istituto, nei modi 

prescritti dall’art. 34 della legge 17/07/1890 n. 6972, in data  8/04/2014 ove resterà esposto per 15 

giorni consecutivi. 

Lendinara,  8/04/2014 
 

IL PRESIDENTE                                                                             IL SEGRETARIO 
            F.to ZATTA Gino                                                                            F.to  ZURMA Marisa 
 
_____________________________                                              ____________________________     
                          

******************************************* 
 
Provvedimento dichiarato nei termini di legge, immediatamente esecutivo. 
 
Lendinara,  08/04/2014 
 
 

IL PRESIDENTE                                                                           IL SEGRETARIO 
             F.to ZATTA Gino                                                                          F.to  ZURMA Marisa 
 
_____________________________                                              ____________________________ 
 
 


